De sanctis Larsone Pontiano et pretestato martyribus.

Lap. lvij.

## Arson martyr et pon-

**A**rson ac pretextat eius socii sub maximiano imperatore martyrium passi sunt: hic Tarsum in uerroma locuplex vir: et facultatibus plenus christianis datus ad fodiendam harenam dum termine edificabatur multa necessaria ministrabat: que eisdem per fissum et cyriaci ecclie romane diacones traxit mittebat: ut in passione Marcelli pape legef. xviij. kalen. februarij. Qui post obitum marcelli pape prefati rentur a maximiano cui pontiano et pretestato eo quod christiani essent capitalem iussi sunt subire sententiam. Sicque corona martyrum percepérunt tertio idus decembris.

De sancto Savino episcopo.

Lap. lxi.

**S**avinus ep[iscop]us place-  
tinus: ut scribit Gregorius. iij. dial.  
cap. x. vir magne sanctiratis et vir-  
tutis fuit: cui dum quidam eius dia-  
conus nunciasset: quod padus fluminis alueum suum  
egressus agros ecclesie occupasset: mandauit sa-  
uum diacono: ut ex parte sua pado mandaret:  
quatenus se compesceret: et ad alueum suum rediret:  
quod diaconus et desperat et irrisit. Eboras abdu-  
cato notario eidem dicavit epistolam dicens Sa-  
vinus Iesu Christi seruus commonitorum pado: piec  
p[ro]p[ter]o tibi in nomine domini Iesu Christi: ut de alueo  
tuo in locis istis ultraius non excas: nec ter-  
ras ecclie ledere presumas. Quod scriptum per nos  
tarium in aqua fluminis p[ro]p[ter]i iustitie. Hoc se a  
terr[is] ecclie fluminis aqua copescuit: ad alueum  
Christi rediit: et exire ultraius in loca eadē non  
presumpxit. Hunc scilicet viro divina revelatione  
ostensus est corpus sancti martyris Antonini: quod  
dū in ipsa ciuitate latuerat. Ipseque iuxta fidem  
data revelationem corp[us] inuenit: et honorabiliter  
tumulauit: ut habetur debito loco: pridie kal.  
octobris. Qui etiam post multa laudabilia opera  
quia quietit in pace. iii. idus decembris.

De sancto paulo sergio epo.

Lap. lx.

**A**ulus sergius ep[iscop]us  
discipulus sancti Pauli de ciuitate  
paphi insule cypri: ut habeat Actus  
xiiij. Dū paulus aplus peruenisset  
paphi cum coapostolo ei[us] barnaba predicatoris:  
et ipse existens p[ro]consul desideraret audire ver-  
bum dei apostolorum gratanter suscepit: ubi dum  
climas indeus magis aplo reficeret querens  
auertere p[ro]consul a fide: et paulus ipm ad ipsos  
lumine oculorum persuasset credidit p[ro]consul admis-  
tans sup doctrinam domini. Qui ab apostolo bapti-  
zatus: post aliquod temp[us] relieto seculo discipulus  
pauli effecit ipm usq; ad passionem securus est.  
Quem et idem aplus ante eius obitum in eum co-  
secreauit. Post passionem ergo suu[m] beatus pau-  
lus apud paphi eidem per visionem mandauit: ut